



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Resso Roasthouse ApS

Kampmannsgade 1, 1604 København V

CVR-nr. 38 85 23 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Klaus Løvgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Resso Roasthouse ApS
Kampmannsgade 1
1604 København V

CVR-nr.: 38 85 23 02

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Klaus Løvgreen Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive cafevirksomhed, herunder detailsalg af fødevarer samt aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 406 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	7/8 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	405.977	298.444
1 Personaleomkostninger	-440.641	-155.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.316	-28.641
Driftsresultat	-107.980	114.566
Andre finansielle indtægter	2.473	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.984	-769
Resultat før skat	-108.491	113.797
Skat af årets resultat	0	-3.322
Årets resultat	-108.491	110.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	110.475
Disponeret fra overført resultat	-108.491	0
Disponeret i alt	-108.491	110.475

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.056	312.774
4 Indretning af lejede lokaler	200.810	231.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>470.866</u>	<u>544.182</u>
5 Deposita	209.000	209.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.000</u>	<u>209.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>679.866</u>	<u>753.182</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	147.600	142.580
Varebeholdninger i alt	<u>147.600</u>	<u>142.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.000	0
Andre tilgodehavender	197.188	195.628
Tilgodehavender i alt	<u>234.188</u>	<u>195.628</u>
Likvide beholdninger	32.185	35.525
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.973</u>	<u>373.733</u>
Aktiver i alt	<u>1.093.839</u>	<u>1.126.915</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	1.984	110.475
Egenkapital i alt	51.984	160.475
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	206.583
Selskabsskat	3.322	3.322
Anden gæld	1.023.533	756.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.855	966.440
Gældsforpligtelser i alt	1.041.855	966.440
Passiver i alt	1.093.839	1.126.915
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	7/8 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	435.340	155.237
Andre omkostninger til social sikring	5.301	0
	<u>440.641</u>	<u>155.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.984	769
	<u>2.984</u>	<u>769</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	329.236	0
Tilgang i årets løb	0	329.236
Kostpris 31. december 2019	<u>329.236</u>	<u>329.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-16.462	0
Årets afskrivninger	-42.718	-16.462
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-59.180</u>	<u>-16.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>270.056</u>	<u>312.774</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	243.587	0
Tilgang i årets løb	0	243.587
Kostpris 31. december 2019	<u>243.587</u>	<u>243.587</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-12.179	0
Årets afskrivninger	-30.598	-12.179
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-42.777</u>	<u>-12.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>200.810</u>	<u>231.408</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	209.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>209.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>209.000</u>	<u>209.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>209.000</u>	 <u>209.000</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	110.475	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.491</u>	<u>110.475</u>
	<u>1.984</u>	<u>110.475</u>
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasing- og lejeforpligtelser:		
Selskabet indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 418 t.kr. Lejeaftalerne har en restløbetid på i gennemsnit 40 måneder og en samlet restydelse på 1.393 t.kr.		
